水源環境保全・再生かながわ県民会議

第53回市民事業専門委員会 次第

日時：平成27年９月24日(木) 10:00～12:00

会場：ＴＫＰ横浜西口カンファレンスセンター

   ミーティングルーム１

議  題

１ 平成 26年度市民事業支援補助金実績について（報告）

２ 市民事業交流会について（報告）

３ 平成 28年度市民事業支援補助金対象事業の募集について

４ 次期実行５か年計画開始に向けた制度の検討について

配付資料

資料 １ 平成26年度 水源環境保全・再生市民事業支援補助金事業実績一覧

資料 ２－１ 平成27年度 市民事業交流会 活動結果報告

資料 ２－２ 平成27年度 市民事業交流会(ファンドレイジング講座)アンケート集計結果

資料 ３－１ 平成28年度 市民事業支援補助金募集チラシ

資料 ３－２ 平成28年度水源環境保全・再生市民事業支援補助金 募集案内(案)

資料 ３－３ 平成28年度水源環境保全・再生市民事業支援補助金選考方法及び選考基準(案)

資料 ３－４ 平成28年度水源環境保全・再生市民事業支援補助金選考スケジュール(案)

資料 ４－１ 市民事業支援制度アンケート集計結果

資料 ４－２ 市民事業支援制度アンケート実施要領

参考資料 水源環境保全･再生市民事業支援補助金選考会の設置に関する要領

水源環境保全・再生かながわ県民会議

第 53回市民事業専門委員会 出席者名簿

市民事業専門委員会 委員

氏 名 役 職 備考

増田 清美 神奈川県政モニターＯＢ会 副会長

萩原 なつ子 立教大学 社会学部社会学科 教授

服部 俊明 神奈川県森林組合連合会 代表理事専務

浜野 安宏 株式会社浜野総合研究所 代表取締役社長 欠 席

林  義亮 神奈川新聞社 取締役論説主幹

神奈川県（事務局）

課 所 名 職 名 氏 名

水源環境保全課

調整グループ

グループリーダー 葉山  靖

主 査 梶ヶ谷 孝浩

主 事 楚良 詩織

	000_第53回次第
	001_出席者名簿